
 

 

 14.                            Městský obvod Pardubice VII – Rosice  

adresa Generála Svobody 198 

533 51 Pardubice – Rosice nad Labem 

telefon 466 798 332 

e-mail sprava@pardubice7.cz 

web http://www.pardubice7.cz/  

http://www.pardubice.eu/urad/radnice/odbory-magistratu/ 

 

Parkování 1 x vyhrazené podélné stání před budovou (chybí manipulační plocha 

1200mm a přímý bezbariérový přístup na chodník). Možnost parkování ve 

dvoře. 

Přístup Po chodníku v ulici Generála Svobody, po příjezdové komunikaci 

Vstup přístupný – zvonek 

Před vstupními dveřmi čistící zóna zvýšená o 20 mm v délce 1050 mm. 

Pro případnou dopomoc je u dveří umístěn přivolávací zvonek ve výšce 

1000 mm. 

Vstupní dveře dvoukřídlé – šířka otevíravého křídla 850 mm s madlem a 

samozavíračem se zpožděním. 

Za vstupními dveřmi rampa o sklonu 6,25 % s oboustrannými madly.    

Interiér přístupný v 1.NP  
1.NP: Pokladna, Odbor investic a drobných úprav, Odbor životního prostředí, 

ovzduší a dopravy, Odbor ekonomický 

2.NP: Starosta, Tajemník úřadu, Kancelář úřadu 

3.NP: Zasedací místnost 

Schodiště Přímé, s madlem po jedné straně. 

WC přístupné  (1.NP)   
Kabina š.2200 mm x hl. 1600 mm se sklápěcím přebalovacím pultem. 

Kabina není vybavena signalizačním systémem nouzového volání. 

  

Přemapováno  10/2019 zpracoval: Alena Bělohlávková 

 

 

                                 

mailto:sprava@pardubice7.cz
http://www.pardubice7.cz/
http://www.pardubice.eu/urad/radnice/odbory-magistratu/

